ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  ноября  2018 года				                                          № 1463
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 09.12.2014 № 1631 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых органами администрации города Твери, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Твери, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 09.12.2014 № 1631 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых органами администрации города Твери, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Твери, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 Постановления слово «управление» заменить словом «отдел»;
1.2. подпункт «а» пункта 1.6 приложения к Постановлению после слов «разработчики проектов муниципальных нормативных правовых» дополнить словом «актов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков